
U C H W A Ł A  nr XXXIX/231/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 30 grudnia 2013r.

w  sprawie  likwidacji  samorządowego  zakładu  budżetowego  –  Zakładu  Budżetowego  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013r.., poz. 594 ze zm.), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236)  RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ, 
uchwala, co następuje:

§1.1 Likwiduje  się  z  dniem   30  kwietnia  2014r.  samorządowy  zakład  budżetowy  o  nazwie  Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu, zwany dalej Zakładem.
2. W  stan  likwidacji  samorządowy  zakład  budżetowy  o  nazwie  Zakład  Gospodarki  Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Lubomierzu  stawia się z dniem 1 stycznia 2014 r.
3. Do dnia zakończenia likwidacji Zakład prowadzi dotychczasową działalność. W okresie likwidacji Zakład 
działa pod nazwą: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu w likwidacji. 
§2.1 Zadania  wykonywane  dotychczas  przez  Zakład  przejmuje  do  wykonania  Urząd  Gminy  i  Miasta 
Lubomierz.
2. Majątek  nieruchomy i  ruchomy będący w dyspozycji  Zakładu z  dniem 1  maja  2014r.  przejmuje  na 
podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji ze stanem na dzień 30 kwietnia 2014r. Gmina Lubomierz. 
3. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu przejmuje 
Gmina Lubomierz. 
§3. Pracownicy Zakładu stają się z dniem 1 maja 2014r., na mocy art.23¹ Kodeksu Pracy, pracownikami 
Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 
§4. Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  powoła  w  drodze  zarządzenia  likwidatora  Zakładu,  którego 
zadaniem będzie przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z likwidacją Zakładu. 
§5. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 kwietnia 2014 roku. Do tego dnia powinny zostać 
zakończone  czynności  likwidacyjne  obejmujące  przede  wszystkim:  uregulowanie  spraw pracowniczych, 
zamknięcie ksiąg rachunkowych, przekazanie akt i dokumentów do Urzędu Gminy, sporządzenie protokołów 
stanu majątku, wierzytelności i długów, uregulowanie wymaganych należności,  zgłoszenie  likwidacji do 
odpowiednich rejestrów i instytucji, przekazanie majątku Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 
§7. Traci  moc  uchwała  nr  XVII/109/91 z  dnia  12 września  1991r.  Rady Gminy i  Miasta  Lubomierz  w 
sprawie przekształcenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu w Zakład 
Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.
§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


